
Tormestorps IF:s verksamhetsberättelse för 2025 

 
Styrelsens verksamhetsberättelse för 2025 

 
Styrelsens ledamöter har varit:  

Ordförande:     Bo Wetterström  

Vice ordförande:    Michael Christoferson 

Kassör:     Jan Nilsson  

Sekreterare:     Ewa Persson  

Ledamot:     Lars Nilsson 

Suppleant:     Niklas Henriksson 

 

Ansvariga för klubbens sektioner har varit:  

Michael Christoferson    Anläggningssektionen  

Vakant                          Arrangemangssektionen  

Lars Nilsson     Ekonomisektionen  

Ewa Persson     Orienteringssektionen  

Kasper Karlen                         Skidsektionen   

Lena Wetterström    Trivselsektionen  

    

Klubbens medlemmar  

Klubben har haft 104 medlemmar under året. 

 

Möten  

Styrelsen har haft sex ordinarie styrelsemöten, deltagit i SKOF:s årsmöte och de flesta av de 

konferenser och möten som arrangerats i SKOF:s regi och deltagit i Göingekretsens årliga 

möten. 

  

Anslutningar  

Föreningen har varit ansluten till Svenska Orienteringsförbundet och Svenska Skidförbundet. 

  

Styrelsens verksamhet  

Styrelsen har försökt att stötta de olika sektionerna med deras arbete under det gångna året, 

både genom handling och ekonomiskt stöd. 

Ekonomiskt har det varit ett bra år.  

Styrelsen har deltagit vid SKOF:s årsmöte den 8 februari  

 

Göinge Idrottskrets 

TIF:s representanter i kretsföreningen har varit:   

Styrelsen Lars Lindborg, sekreterare 

IP-skogen sektionen Michael Christoferson, ledamot   

Kartsektionen Lars Lindborg, ordförande   

Ungdomssektion Ewa Persson, ledamot  

Representanter från TIF deltog på Göinge idrottskrets årsmöte, vårmöte och höstmöte. 

 

Styrelsens tack  

Styrelsen tackar alla medlemmar som stöttat klubben och som gjort att vi kan lägga 

verksamhetsåret 2025 till handlingarna.  

Ordförande  



 

 

Anläggningssektionens verksamhetsberättelse för 2025 

Sektionen har utgjorts av: Michael Christoferson och Bo Wetterström 

TIF-huset 

Inga större insatser på huset under året, lite normalt underhåll och ett par lass med grus 

utanför på gångarna. 

Vi har städat ur en del onödig materiel ur bodarna under året. 

 

Det har genomförts några arbetskvällar på våren och hösten, där röjdes sly och fixades i 

allmänhet. Grillen provkördes under samtliga kvällar, och den fungerar bra med hamburgare!  

Övrigt 

Undertecknad har varit klubbens representant i IP-Skogen under året. Ett möte genomfördes 

under våren och ett under hösten då vi gick igenom och vårdade en del materiel. 

Sektionen tackar Er som ställer upp och hjälper till att hålla vårt klubbhus och övriga 

anläggningar i ett gott skick.  

     Anläggningssektionen 

     Michael Christoferson 

 

 

Arrangemangssektionens verksamhetsberättelse för 2025 

 
Sammankallande för sektionen har under året varit vakant vilket gjort att TIF:s ordförande Bo 

Wetterström har stöttat sektionen extra.  

Sektionen har utgjorts av: Lars Lindborg, Tomas Einarsson, Jan Ottmer och Rolf Gustafsson. 

 

Sektionens ansvar enligt arbetsplan för 2025 har varit: Nyårsorienteringen, MTBO på 

Hovdala samarrangemang med Lunds OK. DM medel och stafett i samarrangemang med 

Hässleholms OK, kartplanering, kartframställning samt markägar- och jägarkontakter. 

Deltaga i utbildningar för banläggare, kartritare, tävlingsledare med mera i SKOF:s eller 

annan organisations regi. 

  

Nyårsorienteringen 

Årets Nyårsorientering var den 77:e i rak följd sen starten 1949. En tradition att vårda. 

Antal startande blev 91 st. 

Tävlingsledare var Lars L och banläggare Arvid F och Axel F. 

 

Tormestorpsloppet 

Ställdes in pga. snöbrist 

  

Svenska Cupen i MTBO med Lunds OK på Hovdala den 12 april 

Samarrangerades med Lunds OK med totalt 198 tävlande.  

 



DM-medel och DM-stafett med Hässleholms OK den 6 och 7 september 

DM tävlingarna anordnades i Ljungarum mellan Sösdala och Rickarum i samarrangemang 

med Hässleholms OK. Funktionärer från båda klubbarna bidrog integrerat på samtliga 

funktioner vid såväl förberedelser som genomförande och efterarbete. Tävlingsledarskapet 

delades mellan Sven-Inge Svensson HOK och Ewa Persson TIF.  På lördagens medeldistans 

DM kom 729 deltagare. Söndagens tävlingar med stafetter samlade 101 lag och 107 deltagare 

i öppna klasser. Tävlingarna ersatte TIF:s traditionella ”Tormestorpsträffen”.  

 

Kartbidrag, Hässleholms kommun 

Göinge idrottskrets kartsektion har, med sammankallande Lars Lindborg TIF, sammanställt 

kretsens kartproduktion och lämnat årligt underlag för kartbidrag till Hässleholms kommun. 

TIF:s pågående kartrevidering och produktion redovisades inte på 2025 varpå inget kartbidrag 

från Hässleholms kommun tilldelats föreningen detta år. 

 

Kartor 

Under året har en del av Asmoarpkartan reviderats och på den andra delen pågår nyritning. 

Totalt omfattas ca 5 km². Arbetet utförs av Arvid Falkstrand och Jan Åke Jeppsson. 

 

Naturreservat Göingeåsen 

Den 20 maj 2025 kom förslag från Länsstyrelsen om ytterligare utökning av Naturreservat 

Göingeåsen. Remisstid för eventuella synpunkter eller invändningar skulle vara Länsstyrelsen 

tillhanda senast 1 aug. 2025. 

Tillsammans med Kart o Mark kommittén i SKOF lämnades TIF:s synpunkter in trots den 

korta remisstiden i semestertid. 

Det var framför allt två skrivningar i reservatbestämmelserna som vi önskade skulle ändras: 

1/ Vårdatumstop för tävling o träning inom reservatet 15/4 - 15/7. 

2/ Vi påpekade att det tydligen inte var aktuellt med att bevara befintlig ädelskog utan att 

SKAPA ädelskog. 57 % av utvidgningen av Naturreservatet är s.k. produktionsskog = Gran är 

det tänkt att detta skall avverkas för att ersättas av ädelskog inom en 10 års period. 

 

Den 18 december 2025 kungjordes beslutet om utökningen av Naturreservatet på Göingeåsen. 

Någon hänsyn till våra och andra synpunkter och invändningar hade inte gjorts. 

Överklagningstid var satt till den 9 januari 2026.  Väldigt kort och olämplig tidsperiod med 

Jul, Nyår och Trettonhelg. 

TIF som ideell organisation har inte rätt att överklaga detta beslut. 

 

Skånes Orienteringsförbund och Svenska Orienteringsförbundet kommer att tillskriva 

Länsstyrelsen i Skåne för att uppmärksamma obalanser i skyddade områdets föreskrifter och 

tillämpningar av allemansrätten för friluftsliv jämfört med övergripande principer och 

vägledningar antagna centralt i Sverige med Naturvårdsverket. 

 

Övrigt 

Inom klubben och sektionen saknas idag funktionärer som är villiga att framför allt åta sig 

banläggare uppdrag så vi kan arrangera nationella eller distriktstävlingar. 

En väldigt viktig del i klubbens verksamhet dels för klubben ekonomi, dels för att hålla våra 

kartområde uppdaterade. 

 

Sektionen vill framföra ett STORT TACK till alla som hjälpt oss i vår sektion så att 2025 

verksamhetsplan blivit genomförd. 

Arrangörssektionen   



Ekonomisektionens verksamhetsberättelse för 2025 

 
Sektionen har utgjorts av: Lars Nilsson, Jan Nilsson och Jonathan Albinsson. 

 

Ekonomisektionen har under året; 

• skött klubbens ekonomiska redovisning 

• utfört klubbens interna och externa fakturering 

• svarat för placering av likvida medel 

• upprättat medlemsregistret 

• säkerställt att medlemsregistret är korrekt uppdaterat inför 

övergången från Idrott Online till Idrottsarenan 

• medverkat vid klubbens kontakt med sponsorer 

• ansvarat för bidragsansökningar 

- under året har bidrag för produktion av orienteringskarta   

beviljats av RF-SISU och Sparbanken Skåne. 

 

 

Ekonomisektionen 

Lars Nilsson 

 

 

 

Orienteringssektionen verksamhetsberättelse för 2025 
  

Sektionen har utgjorts av: Ewa Persson, Jan Ottmer och Sara Andersson. 

  

Träningar 

Gemensamma kretsträningar inom Göingekretsen har arrangerats vid tio tillfällen mellan 

under april - juni och augusti – oktober där kretsens klubbar OK Tyringe, OK Torfinn, 

Hässleholms OK, Hästveda OK samt Tormestorps IF har arrangerat en träning var under 

våren och en under hösten. 

Träningarna har varit uppskattade med i snitt ett 50-tal deltagare i varierande ålder och 

utbildningsnivå. 

 

Tormestorps IF har mer använt kartor och banläggning genom att arrangera träning för 

veteraner i ”Polarna” dagen efter såväl vår- som höstkretsträningen. 

 

Tävlingar 

TIF-resultat vid mästerskap 

 21/3 Ok Gynge DM natt  1:a D 50 Ewa Persson  

2:a H 16 Axel Falkstrand

    

21/9 Örkelljunga FK DM lång  2:a D 50 Ewa Persson 

     

O-ringen  

4 TIF:are deltog på O-ringen 2025 som arrangerades i Jönköping. Lars Söderlund nådde 

klubbens bästa totalresultat med en fin 4:e placering i H65 kort. 

 

 



Fyrklubbsorientering 

31/8 arrangerande OK Kontinent årets fyrklubbsorientering i Snogeholm. 

TIF deltog med 22 löpare i grupp D. Laget nådde målsättningen att prestera ett godkänt 

resultat och tillräckligt snabbt för att kvarstanna i grupp D även till nästa år. 

 

Skinkjakt och Pepparkakslopp 2025 

Skink- och Pepparkaksloppet arrangerades söndagen den 14 december. Fjolårets segrare i 

Pepparkaksloppet, Annette Nilsson, höll ihop arrangemanget. Banläggare var skinkjaktens 

fjolårsvinnare Arvid Falkstrand. Till årets arrangemang bjöds även Hässleholms OK in. 23 

deltagare gissade sina tider på de två banorna som var 1,9 respektive 3,7 km. Helena 

Andersson, TIF, och Fredrik Nilsson, HOK, gissade närmast sina tider och vann årets 

Pepparkakslopp och Skinkjakt. Trivselsektionen ordnade julmys med grillad korv och fika 

och Axel Falkstrand berättade om en tränings- och tävlingsresa till Baltikum. 

 

 TIF Resultat Pepparkaskloppet  

  Gissad tid Verklig tid Diff. Optimist/Pessimist 

1. Helena Andersson 35.00 33.50 -1.10 Pessimist 

4. Kerstin Nilsson 75.00 83.48 + 8.48 Optimist 

5. Viggo Lagerås 17.00 27.30 +10.30 Optimist 

 

TIF Resultat Skinkjakten 

Gissad tid Verklig tid Diff. Optimist/Pessimist 

2. Axel Falkstrand 21.35 23.30 +1.55 Optimist 

5. Lars Lindborg 43.10 50.51 +7.41 Optimist  

6. Ewa Persson 33.00 44.31 +11.31 Optimist  

 

Ungdomsverksamhet 

Ungdomsträning har pågått från mars till december med uppehåll under sommarlovet. Ett 

flitigt gäng har gjort framsteg i sin orienteringsförmåga vilket de visade vid julavslutningen 

på skinkjakten och pepparkaksloppet 14 december. 

TIF:s ungdomar deltog på finalen av Ungdomsserien, Älgot cup, vid Hästveda 27–28/9. I 

Ungdomsstafetten deltog de i ett 7-mannalag tillsammans med FK Göingarna och Ystad OK 

som sprang i mål på en 2: a plats, ett 4-mannalag med FK Boken och Hässleholms OK som 

sprang i mål på 13: onde plats av 21 lag samt ett 3-mammalag tillsammans med FK Boken 

och OK Hässleholms OK som sprang i mål på 7:e plats av 20 startande lag. 

I totalresultatet i ungdomsserien placerade sig Axel Falkstrand på en 4:e plats i H16. 

 

Ungdomar från TIF har under året deltagit på SSM, GM, teknikläger och USM i SKOF:s regi, 

samt i ett skånekombinationslag på ungdomens 10-mila. 

 

 

Orienteringssektionen 

 

 

 

 

 

 

 



Skidsektionens verksamhetsberättelse för 2024/25 

 
Sektionen har utgjorts av: Kasper Kalén Åke Jönsson, Tommy Andersson, Bengt 

Andersson, Anders Persson och Mårten Nobin. 

 

Skidåret följer inte vårt kalenderår utan skidåret börjar 1 juli och avslutas sista juni. 

Verksamheten startar därför under hösten med rullskidtävlingar. 

 

Rullskidor 

DM i rullskidor arrangerades på Ring Knutstorp, Tormestorps IF hade ingen deltagare. 

 

Värnamorullen 6/9 hade SM status och Matilda Stark slutade 2: a i klassen D-35 över 40km. 

Bandsjörullen avgjordes 1/6 och Matilda Stark tävlade i D21 över 46km och kom på andra 

plats. 

 

Längdskidor 

Under året har det inte gått att arrangera några längdtävlingar inom distriktet. Dock 

representerade Matilda klubben vid Billingens Långlopp över 40km. 

 

Vasaloppet  

Från Tormestorps IF var 9st anmälda till 2025 års Vasaloppsvecka varav 6 genomförde 

loppen.   

Likt tidigare år samverkade TIF-skidor med Elmhults Sportklubb, Alvesta SOK samt Treby 

IF med gemensam Vasalopps resa. Ansvarig för denna resa för TIF,s medlemmar var Lars 

Lindborg. 

Resultat finns på Vassaloppet.se 

  

Vid Skånes Skidförbunds årsmöte den 29 oktober representerades TIF av Kasper Kalén och 

Tommy Andersson.                                                                                                                                

Skidsektionen 

 

 

 

Trivselsektionens verksamhetsberättelse 2025 

 
Sektionen har utgjorts av: Sara Henriksson, Pia Svensson, Lena Wetterström, Åsa Kull och 

Ingrid Andersson. 

 

• 77:e Nyårsorienteringen 1/1 - Årets första aktivitet. Enklare marka anordnades. 

• Årsmötet 9/2 - Trivsel fixade fikan 

• Valborgsfirandet 30/4 – Fackeltåg, valborgsbrasa, kör och fika anordnades. 

• Vi bemannade sjukvård och markan vid orienteringstävlingen 6–7/9 

• Skink- och pepparkaksloppet 14/12 – Julmys på TIF i samband med loppet och 

HOK bjudits in. Det bjöds på grillad korv med bröd och fika. 

Trivselsektionen 

Lena Wetterström 


